

Golf Improvement ApS

Holmagervej 4, 8543 Hornslet

CVR-nr. 38 89 52 06

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2022.

René Runge Svensson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Golf Improvement ApS Holmagervej 4 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 38 89 52 06
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	René Runge Svensson
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Albertus Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39.704 kr. mod -67.148 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.352 kr. mod -55.955 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele kapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Selskabets anpartshaver har bekræftet at støtte selskabet finansielt og likviditetsmæssigt hvis nødvendigt.

På baggrund af ovenstående, er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt og aflægger dermed årsregnskabet med forsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-39.704	-67.148
Andre finansielle indtægter	889	4.029
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.767</u>	<u>-8.370</u>
Resultat før skat	-46.582	-71.489
Skat af årets resultat	<u>10.230</u>	<u>15.534</u>
Årets resultat	<u>-36.352</u>	<u>-55.955</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-36.352</u>	<u>-55.955</u>
Disponeret i alt	<u>-36.352</u>	<u>-55.955</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	38.409	4.989
Varebeholdninger i alt	38.409	4.989
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.318	55.437
Tilgodehavende skat	47.256	37.026
Andre tilgodehavender	2.840	22.418
Tilgodehavender i alt	56.414	118.256
Omsætningsaktiver i alt	94.823	123.245
Aktiver i alt	94.823	123.245

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	<u>-171.762</u>	<u>-135.410</u>
Egenkapital i alt	<u>-71.762</u>	<u>-35.410</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	117.898	100.151
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.680	26.208
Anden gæld	<u>7</u>	<u>18.296</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>166.585</u>	<u>158.655</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>166.585</u>	<u>158.655</u>
Passiver i alt	<u>94.823</u>	<u>123.245</u>

- 1 Kapitalforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	100.000	-79.455	20.545
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.955	-55.955
Egenkapital 1. oktober 2020	100.000	-135.410	-35.410
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.352	-36.352
	100.000	-171.762	-71.762

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele kapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Selskabets anpartshaver har bekræftet at støtte selskabet finansielt og likviditetsmæssigt hvis nødvendigt.

På baggrund af ovenstående, er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt og aflægges dermed årsregnskabet med forsat drift for øje.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
--	---	---

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.278	1.005
Andre finansielle omkostninger	6.489	7.365
	7.767	8.370

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Albertus Holding ApS, CVR-nr. 28109288 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
